
お弁当の

菜根譚菜根譚
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会社名

住所 TEL

お名前

ヶ

ヶ

ヶ

●仕入れの都合によりメニュー表と実際のメニューが異なる場合がございます。
●直射日光・高温・湿気の多い場所は避け、風通りの良い所で保管して下さい。
●お弁当は品質を保つため13：30までに必ずお召し上がり下さい。
●回収容器の水洗いにご協力下さい。
●アレルギー特定原材料8品目を使用した工場で製造しています。

エリアによって異なります
http://www.saikontan.com

当日電話注文はお早めにお願いし
ます。お断りの可能性があります。
また、当日は電話が込み合いますの
で、前日のご予約をお勧めします。

kcal374
kcal317ご飯：

kcal317
kcal360

ご飯：

kcal358
kcal320ご飯：

kcal332
kcal396

ご飯：

ヶ

ヶ

1/91/9
(木)(木)

1/111/11

ジャポネソースハンバーグジャポネソースハンバーグ

ヶ

kcal358

1/101/10
(金)(金)

開運！開運！

たい焼きたい焼き
めでめで

れんこん天れんこん天
牛すき煮牛すき煮

福引デザート まぼろしの白い
たい焼きが

入っていたら
今年良い事
あるかも⁉

まぼろしの白い
たい焼きが

入っていたら
今年良い事
あるかも⁉

商売繁盛弁当！商売繁盛弁当！
運が開く!!運が開く!!

とり天とり天 マカロニ明太マカロニ明太

ホタテだしの貝柱ごはんホタテだしの貝柱ごはん
＆＆運をとり込む!!運をとり込む!!

・・・・ ・・・・

十日えび
す

十日えび
す

豚肉の赤味噌炒め豚肉の赤味噌炒め 海老フライ海老フライ
三角チーズポテトフライ三角チーズポテトフライ

麦ごはん麦ごはん

たるたるソース

担当

kcal293
kcal320ご飯：

kcal390
kcal320ご飯：

kcal312
kcal320ご飯：

kcal426
kcal320ご飯：

＆豚肉のスタミナ炒め＆豚肉のスタミナ炒め
ブラックカレーコロッケブラックカレーコロッケ

＆ホワイトシチュー＆ホワイトシチューとんかつとんかつ

kcal320
kcal366

ご飯：

1/151/15
(水)(水)

1/141/14
(火)(火)

1/131/13
(月)(月)

1/171/17
(金)(金)

1/161/16
(木)(木)

(月)(月)
1/61/6

(土)(土)

1/181/18
(土)(土)

1/81/8
(水)(水)

(火)(火)
1/71/7

＆カニクリームコロッケ＆カニクリームコロッケ

＆茄子とひき肉のドライカレー＆茄子とひき肉のドライカレー

角切豚唐揚げと蓮根の濃厚ごまだれ炒め角切豚唐揚げと蓮根の濃厚ごまだれ炒め
白身魚磯辺フライ白身魚磯辺フライ

鶏肉の甘辛ごま唐揚げ鶏肉の甘辛ごま唐揚げ

＆＆

水餃子水餃子

牛肉のゆずぽん酢牛肉のゆずぽん酢

成人の日成人の日

塩昆布バタースパゲティ塩昆布バタースパゲティ

コチュジャン焼肉コチュジャン焼肉
チーズinメンチカツチーズinメンチカツ マカロニボロネーゼマカロニボロネーゼ

鶏の２種焼き（胡麻・ねぎ塩）鶏の２種焼き（胡麻・ねぎ塩）
肉じゃが肉じゃが 白滝のたらこ炒め白滝のたらこ炒め

炭火焼鳥
ごはん
炭火焼鳥
ごはん 白身フライ白身フライ 一味マヨソース

祝日

＆＆

＆＆

＆＆

＆＆

kcal322
kcal320ご飯：

オーロラソース＆＆

＆＆

ピリ辛南蛮だれ!!

本格!ムネ肉!

Special チキンチリ南蛮チキンチリ南蛮

kcal320ご飯：

エリアによって異なります


